
Platí od 12.12.2021 do 11.12.2025

102 519 Bratislava - Trnava - Nitra - Zvolen - Lučenec - Rimavská Sobota - Rožňava - Košice - Michalovce - Humenné
Prepravu zabezpečuje: Cestovná kancelária DAKA, s.r.o., Veterná 43, 93101 Šamorín, IČO: 47550783, tel.: 02 / 44 555 000, e-mail: info@ckdaka.sk, web: bus.daka.sk

1 3 5 7 9 2 4 6 8 10

R R
m

R R

Ba
©®

R
m

km T. č. Zastávka: ©
R

m
R

Ba
R R

Ba
R

05:30 07:00 15:25 18:30 22:00 0 1 od Bratislava„AS......................... .......MHD pr 03:30 06:50 14:20 18:25 22:00
06:20 07:50 16:15 19:20 22:50 52 2 Trnava„AS............................... .......MHD ii 02:40 06:00 13:30 17:35 21:10
07:00 08:25 16:55 20:00 23:30 100 3 Nitra„AS.................................. .......MHD 02:00 05:20 12:50 16:55 20:30
08:20 09:45 18:15 1 1 206 4 Zvolen,,AS............................... .......MHD 1 1 11:30 15:35 19:10
09:20 10:45 19:15 1 1 266 5 Lučenec„AS............................. .......MHD 1 1 10:30 14:35 18:10
09:50 11:15 19:45 1 1 297 6 Rimavská Sobota„AS............. .......MHD 1 1 10:00 14:05 17:40
10:40 12:05 20:35 1 1 357 7 Rožňava„AS........................... .......MHD 1 1 09:10 13:15 16:50

11:50 1 21:45 1 1 425 8 Košice„AS............................... .......MHD 1 1 08:00 1 15:40
13:00 1 1 1 1 483 9 Michalovce, Terminál............ .......MHD 1 1 1 1 14:30
13:30 1 1 1 1 508 10 pr Humenné, žel.st..................... .......MHD od 1 1 1 1 14:00

R miestenku s cestovným lístkom možno zakúpiť v miestenkových kanceláriách AMS
MHD možnosť prestupu na linku MHD
© premáva v sobotu
© premáva v nedeľu
B3 nejde od 12.12.2021 do 04.03.2022

• Na linku je možné zakúpiť miestenku cez portál bus.daka.sk, www.cp.sk, alebo cez mobilnú aplikáciu Slovak Lines.
• Na linke platí cenník cestovného vyhlásený dopravcom, možnosť platby platobnou kartou priamo u vodiča.
• Dopravca poskytuje zľavy pre deti, študentov, dôchodcov a ZŤP.
• Pre cestujúcich je počas jazdy k dispozícii WiFi a WC - pokiaľ bude autobus vybavený toaletou.

Dopravný prostriedok: Autobus

mailto:info@ckdaka.sk
http://www.cp.sk

